工程名称：
乐昌市沙坪镇中学“ 空调覆盖” 线路改造

工程

标段名称：
乐昌市沙坪镇中学“ 空调覆盖” 线路改造

工程

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 114845.99

（大写）：
壹拾壹万肆仟捌佰肆拾伍元玖角

玖分

编   制   人： (造价专业人员签字及盖章)

审   核   人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招   标   人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：乐昌市沙坪镇中学“ 空调覆盖” 线路改造工程

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程可按本